



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ИЮН 2016

№ 31РВ-129

г. Москва

О внесении изменений в распоряжение Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 16.05.2016 № 31РВ-89 «О подготовке проекта о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Железнодорожный» в части изменения территориальных зон применительно к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131»

1. На основании обращения генерального директора ООО «Зенит» Кузнецова И.А. от 17.06.2016 № 1706 внести в распоряжение Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 16.05.2016 № 31РВ-89 «О подготовке проекта о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Железнодорожный» в части изменения территориальных зон применительно к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1 в наименовании, пунктах 3 и 4 распоряжению слова «к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131» заменить словами «к земельному участку площадью 5994 кв. м с кадастровым номером 50:50:0040809:162»;

1.2 в пункте 1 распоряжения слова «к земельным участкам площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131 в части их отнесения» заменить словами «к земельному участку площадью 5994 кв. м с кадастровым номером 50:50:0040809:162 в части его отнесения»;

1.3 в пункте 2 распоряжения слова «земельных участков с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131» заменить словами «земельного участка с кадастровым номером 50:50:0040809:162»;

1.4 в наименовании, пунктах 1 и 2 Порядка и сроков проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Железнодорожный» в части изменения территориальных зон

00708

применительно к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131, утвержденного распоряжением, слова «к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131» заменить словами «к земельному участку площадью 5994 кв. м с кадастровым номером 50:50:0040809:162».

1.5 в наименовании, абзаце 4 Этапов градостроительного зонирования в части изменения территориальных зон части территории городского округа Железнодорожный Московской области применительно к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131», утвержденных распоряжением, слова «к земельным участкам общей площадью 1,2 га с кадастровыми номерами 50:50:0040809:162, 50:50:0040809:167 и 50:50:0040809:131» заменить словами «к земельному участку площадью 5994 кв. м с кадастровым номером 50:50:0040809:162».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Главного управления архитектуры градостроительства Московской области Зыкову Н.Н.

Начальник
Главного управления



В.В. Гордиенко